
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/415/2024 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.), Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/415/2024 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji otrzymuje treść 
zgodną z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kurdej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12928



Załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 

Lp. DZIAŁANIA TARMIN 

1. 
Przedstawienie do publicznej wiadomości oraz podjęcie 
uchwały Rady Gminy o przystąpieniu do opracowania 
Strategii Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 

Kwiecień - Maj 2024 r. 

2. 
Podpisanie umowy z Wykonawcą, któremu zostanie 
powierzone opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 
Kołbiel na lata 2025-2035 

Do 3 miesiąca od podjęcia uchwały 

3. 
Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej gminy, przygotowanej na 
potrzeby Strategii 

Do 2 miesięcy od podpisania umowy 

4. 

Wypracowanie założeń programowych Strategii 
Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035, w tym 
w szczególności określenie celów i kierunków działań 
oraz oczekiwanych rezultatów i wskaźników 

Do 3 miesięcy od podpisania umowy 

5. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 Do 3 miesięcy od podpisania umowy 

6. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii 
Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 Do 3 miesięcy od podpisania umowy 

7. 
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel 
na lata 2025-2035, zgodnego z przepisami, standardem i 
spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych 

Do 8 miesięcy od podpisania umowy 

8. 
Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 

Do 2 tygodni od opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 
2025-2035 

9. Przeprowadzenie konsultacji Minimum 35 dni od dnia ogłoszenia 
konsultacji 

10. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 
konsultacji oraz jego publikacja 

W terminie 30 dni od upływu terminu 
zgłaszania uwag w ramach konsultacji 

11. 
Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel 
na lata 2025-2035 Zarządowi Województwa w celu 
wydania opinii 

Do 2 tygodni od zakończenia konsultacji 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 
2025-2035 

12. 
Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Kołbiel na lata 2025-2035 przez Zarząd Województwa 

W terminie 30 dni od dnia otrzymania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na 
lata 2025- 2035 

13. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Kołbiel na lata 2025-2035 po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opiniowania 

Do 1 tygodnia od opublikowania 
sprawozdania z konsultacji i uzyskania opinii 
Zarządu Województwa (licząc od momentu 
zakończenia ostatniego z tych dwóch) 

14. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 

Do 1 tygodnia od zakończenia prac nad 
projektem Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel 
na lata 2025-2035, po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających 
z przeprowadzonych konsultacji i 
opiniowania; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12928



 

15. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Kołbiel na lata 2025-2035, po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji 

Do 1 tygodnia od zakończenia prac 
związanych z uprzednią ewaluacją 

16. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii 
w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w sprawie konieczności lub braku konieczności 
sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko 

Do 1 tygodnia od opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 
2025- 2035, po uwzględnieniu ewentualnych 
zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji 

17. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko lub uzyskania decyzji w sprawie 
konieczności lub braku konieczności przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

Do 4 miesięcy od opracowania pierwotnego 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na 
lata 2025-2035 

18. 

Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 
2025- 2035 przez Radę Gminy Kołbiel w drodze 
uchwały 

Do 3 miesięcy od przygotowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 
2025- 2035 po uwzględnieniu ewentualnych 
zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji. 
Termin nie uwzględnia przypadków 
przekroczenia terminów w ramach procedur 
niezależnych od gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Konrad Kurdej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12928


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Gminy Kołbiel na lata 2025-2035

		2024-12-17T07:58:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




